

**Protokół nr 3/2013
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich
odbytego w dniu 25 marca 2013 roku**

Godzina rozpoczęcia obrad: 9:00

Godzina zakończenia obrad: 9:35

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich

W komisji udział wzięli:

Członkowie Komisji Rewizyjnej:

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu)

Anna Józefowicz	Przewodniczący Komisji
Irena Piotrowska	Sekretarz Komisji
Bogdan Tkaczyński	Członek
Ryszard Przyszlak	Członek
Franciszek Gawęda	Członek

Nieobecni usprawiedliwieni:

Marek Ciapka	Zastępca Przewodniczącej Komisji
Dorota Krusze	Członek
Górowski Jacek	Członek

Ponadto uczestniczyli: lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz powitała wszystkich zebranych i przedstawiła **PORZĄDEK OBRAD:**

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Analiza działalności i sytuacji finansowej Ząbkowickiego Ośrodka Kultury w Ząbkowicach Śląskich za rok 2012.
3. Informacja dot. Sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych oraz innych nieruchomości z zasobów gminy za 2012 rok.
4. Analiza uzupełnionej informacji z działalności i gospodarowania środkami finansowymi Izby Pamiątek oraz Krzywej Wieży za rok 2012.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Ad. pkt. 1 Przyjęcie porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty.

Ad. pkt. 2 Analiza działalności i sytuacji finansowej Ząbkowickiego Ośrodka Kultury w Ząbkowicach Śląskich.

Dyrektor Ząbkowickiego Ośrodka Kultury Zbigniew Łupak, przedstawił powyższą analizę, która Stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Główny Księgowy Magdalena Kuczera, kontynuowała dalszą część - omówiła część finansową analizy.

Radny Franciszek Gawęda, oznajmił, że pojawiła się informacja, że pracownicy Ośrodka kultury „zarabiają niebotyczne kwoty”. Zapytał czy mogłaby Pani Magdalena Kuczera podać średnią płacę Ząbkowickiego Ośrodka Kultury?

Główny Księgowy Magdalena Kuczera, odpowiedziała, że dane są objęte tajemnicą natomiast kwoty te nie są „niebotyczne” i wynagrodzenia pracowników jej zdaniem są za małe z tego, co widzi na innych stanowiskach i innych miejscach pracy. Nie ma możliwości żeby wyrównać tę różnicę natomiast dyrekcja stara się, aby co roku jakaś minimalna podwyżka była nawet inflacyjna.

Radny Franciszek Gawęda, powiedział, że nie pytał o dane zastrzeżone. Chodzi o średnią. Powiedział, aby strzeliła kwotę 3 tysiące, 5 tysięcy i to nie są dane zastrzeżone.

Główny Księgowy Magdalena Kuczera, odpowiedziała, że w tej chwili może z głowy odpowiedzieć. Nie będzie to odbiegające od prawdy jest to kwota rzędu 1800 zł brutto.

Radny Bogdan Tkaczyński, wyraził swoją pozytywną opinię odnośnie złożonej analizy.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz, również wyraziła swoją pozytywną opinię odnośnie przedstawionej analizy.

Ad. pkt. 3 Informacja dot. Sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych oraz innych nieruchomości z zasobów gminy za 2012 rok.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Agnieszka Gnach, omówiła informację dot. sprzedaży nieruchomości gminnych w 2012 roku, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Brak pytań.

Ad. pkt. 4 Analiza uzupełnionej informacji z działalności i gospodarowania środkami finansowymi Izby Pamiątek oraz Krzywej Wieży za rok 2012.

Kierownik Wydział Rozwoju i Promocji Justyna Giryn, przedstawiła powyższą informację w formie prezentacji, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Została również złożona w formie pisemnej niniejsza informacja , która stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Brak pytań

Ad. pkt. 5 Sprawy różne.

Radny Stanisław Susz, powiedział, że czytał coś, co ukazało się na stronie Ząbkowickiego Ośrodka Kultury, że wygrał przetarg na usługę, co jest oczywiście kłamstwem, ponieważ reprezentuje stowarzyszenie, które wygrało ten przetarg, jako jedyne się do tego zgłosiło zresztą realizują program związany z wymianą partnerską z Czechami. Wybrano go, jako przewodniczącego tego stowarzyszenia a niestety okazuje się, że „wygrał to prezes stowarzyszenia Stanisław Susz” i oznajmił, że wiadomo, jakie są konsekwencje prawne i to jest nieprawdą. Będzie żądał sprostowania i przekazania informacji tak jak wygląda.

Zastępca Burmistrza Ewa Figzał, zaprosiła po Komisji Rewizyjnej Radnego Stanisława Susza do swojego gabinetu i tam wyjaśni sprawę.

Ad. pkt. 4 Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz, w związku z wyczerpaniem punktów porządku obrad zamknęła posiedzenie obrad.

Protokołowała
Kamila Bigos

Przewodnicząca Komisji

(-) *Anna Józefowicz*